19 الثانی 1440 13 دسامبر 2018 پنج شنبه 22 آذر 1397 5 ربیع

ستاد بحران حوادث کوهستان را به رسمیت نمی شناسد

فصــل صعودهــای کوهنوردی
درحالی با فرا رســیدن بهار آغاز
می شــود که در حال حاضر هم شاهد صعودهای
جســته و گریخته کوهنوردان بــه قلل مختلف
داخلی هســتیم. صعودهایی که بعضا با حوادث
تلخی روبه رو می شــود.